



**Request for Proposals RFP 23-02  
On-Demand Transit Study**

**Addendum #1  
February 17, 2023**

Please see questions received regarding this solicitation, and answers from MUTD.

**Question #1:** *We are aware of two systems that are fully on-demand transit - Valdosta, GA and Wilson, NC. Has MUTD identified other systems? Could we select systems that have implemented on-demand transit zones to augment their fixed route system?*

*MUTD Response:* We have not identified specific programs that we are interested in looking at. So much has happened in this area in the past few years. We are more interested in understanding how on-demand programs have been used to complement fixed route services, or serve specific zones or uses, than systems that have gone fully on-demand. The latter is not a consideration for Mountain Line.

**Question # 2:** In Section 2.6 of the RFP – “Based on the results of Task 2,” Shouldn’t that be “Based on the results of Task 3”?

*MUTD Response:* Yes.